141 — CICERO, De Finib. B. et M. II, 8, 24; ed. Th. Schiche, 43.

Nec ille, qui Diogenem Stoicum adolescens, post autem Panaetium audierat, Laelius, eo dictus est sapiens, quod non intellegereret 25 quid suavissimum esset — nec enim sequitur, ut, cui cor sapiat, ei non sapiat palatus —, sed quia parvi id duceret.

¹² appiī + ¹³ tuberonem K¹ (*etiam +*), *reliqua in mg. add. K^o* ad Q. V^{rec} 5 atque X pythagoreorum X corr. V^{2?} ¹⁶ M.f.C. Laeli gener] erravit Cic.; hic (Plut. Ti. Gracch. 4, 2) erat C. Strabonis f. (cf. ad 26, 99) ¹⁷ durior, is πγ̄ durioris L; is . . . praetulisset Quint. 7, 9, 12

142 = 113 — CICERO, De Finib. B. et M. IV, 9, 23; ed. Th. Schiche, 130; v. L. 115; L. 13.

Itaque homo in primis ingenuus et gravis, dignus illa familiaritate Scipionis et Laelii, Panaetius. . . .

⁵ **143 = 18** — POMPONIUS PORPHYRIO, Comm. in Horat. I Carm. 29, 13-14; ed. A. Holder, 39.

Pan(a)etius Stoicus philosophus fuit praceptor Scipionis Africani et Laelii genere Rhodius.

¹⁰ **144 = 155** — CICERO, De Orat. I, 11, 45; ed. G. Friedrich, 12.
Vigebatque auditor Panaetii illius tui (sc. Scaevola e) Mnesarchus. . . .

145 — CICERO, De Orat. I, 17, 75; ed. G. Friedrich, 18; v. L. 51.
Quae, quom ego praetor (sc. Scaevola) Rhodum venissem et cum summo illo doctore istius disciplinae (sc. oratori propriae) ¹⁵ Apollonio ea, quae a Panaetio acceperam, contulisse, inrisit ille quidem, ut solebat, philosophiam atque contempsit multaque non tam graviter dixit quam facete.

146 — CICERO, Brut. 30, 113-114; ed. P. Reis, 35; v. L. 52.
Multaque opera multaque industria Rutilius fuit; quae erat ²⁰ propterea gratior, quod idem magnum munus de iure respondendi sustinebat. (114) sunt eius orationes ieunae; multa praeclera de iure; doctus vir et Graecis litteris eruditus, Panaeti auditor, prope perfectus in Stoicis;

147 = 35 — CICERO, De Offic. III, 2, 10; ed. C. Atzert, 114; ²⁵ v. L. 52; F. 2.

Accedit eodem testis locuples Posidonius, qui etiam scribit in quadam epistola, P. Rutilium Rufum dicere solere, qui Panaetium audierat. . . .

148 — SUIDAS, Lexicon A 3407; ed. Ada Adler, I, 305; v. L. 7.
³⁰ 'Α πολλός ωρος, 'Ασκληπιάδου, γραμματικός, εἰς τῶν Παναιτίου τοῦ Ρωδίου φιλοσόφου καὶ Ἀριστάρχου τοῦ γραμματικοῦ μαθητῶν, 'Αθηναῖος τὸ γένος. ἦρξε δὲ πρῶτος τῶν καλουμένων τραγιάμβων.

7 panaetii W: f 8 rhod'us 21 praeclare Ern. et praeclara Or. 22 eruditii L, corr. vulg. 26 eodem ω eo Non. 27 Rufum om. c solere Zc solitum p 30 Cfr. Hesychius, Onomatol. LXXII 31 A(GITFSM) μαθητῶν M μαθητής rell.